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ITEM 
FACULTAD Y/O 
DEPENDENCIA

LABORATORIO Y/O 
DEPENDENCIA  

DESTINO
UBICACIÓN NOMBRE EQUIPO CANTIDAD

CESAR TABARES L & 
CIA SAS CTL 

COMPANY SAS
IMPOINTER SAS GRUPO ABSTRACT SAS ITEM

1 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
IMPRESORA DE

METAL 1 NC NC CUMPLE 1

2 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34

 SISTEMADE MANUFACTURA 
 ADITIVAPOR TECNOLOGÍAS 

DE FOTOPOLIMERIZACIÓN 
DLP

1 NC NC CUMPLE 2

3 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
SISTEMA DE CORTE Y 
GRABADO POR LÁSER 1 NC CUMPLE NC 3

4 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
EQUIPO DE 

TERMOFORMADO 1 CUMPLE CUMPLE NC 4

5 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34 RUTEADORA CNC 1 CUMPLE CUMPLE NC 5

6 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34 IMPRESORA 3D 1 NC NO CUMPLE NC 6

7 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
EQUIPO PARA PRODUCCIÓN 

DE PROTOTIPOS DE PCB´S 1 NC CUMPLE NC 7

8 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
EQUIPO PARA REFUSIÓN EN 

MONTAJE SUPERFICIAL (SMT) 1 NC NO CUMPLE NC 8

9 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34 SISTEMA DE STENCIL 1 NC NO CUMPLE NC 9

10 CIDC
Unidad de 
prototipado

calle 34
SISTEMA DE METALIZADO DE 

HUECOS POR PROCESO DE 
REMACHADO

1 NC CUMPLE NC 10
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

 CONVOCATORIA PÚBLICA No. 003 DE 2022

"ADQUIRIR UNA IMPRESORA PARA PROTOTIPAR METAL Y UNA IMPRESORA 3D SLA CON 
SOPORTE PARA IMPRESIÓN DE DIFERENTES MATERIALES CON SUS RESPECTIVOS 

INSUMOS ASI COMO LA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE MECANIZADO Y FABRICACIÓN DE 
CIRCUITOS IMPRESOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN IDENTIFICADO CON 

CÓDIGO BPIN 2020000100355 DENOMINADO FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 
INSTITUCIONALES EN L+D DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 
A PARTIR DE UNA UNIDAD DE PROTOTIPADO E INNOVACIÓN QUE ATIENDA LOS FOCOS 

TEMÁTICOS DE CTEL EN BOGOTÁ"

OBSERVACION EVALUACIÓN FINAL ITEM A ITEM


